Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-THADS.NV Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự 2008, sửa đổi, bổ sung

năm 2014, năm 2022;
Căn cứ Bản án số 12/2024/KDTM-PT ngày 05 tháng 12 năm 2024 của Tòa

án nhân dân tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Bản án số 07/2024/KDTM-ST ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Tòa

án nhân dân thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 859/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 12

năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cao Lãnh,
tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định về việc phân công tổ chức thi hành án số 08/QĐ-THADS
ngày 28 tháng 10 năm 2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 21/QĐ-
THADS.NV ngày 05 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân
sự tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số
1644/TB-THADS.NV ngày 30 tháng 01 năm 2026 của Chấp hành viên Thi hành
án dân sự tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 260/2026/056 ngày 14 tháng 01 năm
2026 của Công ty TNHH Thẩm định giá NOVA.

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.
Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp thông báo cho:
-  Người phải thi hành án: Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí Cửu

Long; địa chỉ: 64/20A-67/6A, đường Phó Cơ Điều, phường 4, TP. Vĩnh Long,
tỉnh Vĩnh Long (nay là phường Phước Hậu, tỉnh Vĩnh Long). Người đại diện
theo pháp luật: ông Nguyễn Bình Dương, chức vụ: Giám đốc.

- Người được thi hành án: Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí Đồng
Tháp, địa chỉ: Số 472, đường Nguyễn Huệ, phường Mỹ Phú, thành phố Cao
Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (nay là phường Mỹ Trà, tỉnh Đồng Tháp). Người đại diện
theo pháp luật: ông Lê Thanh Mân, chức vụ: Tổng Giám đốc.

- Công ty Đấu giá hợp danh Bá Tòng, địa chỉ: Số 1/9C, đường Thái Sanh
Hạnh, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp;

- Công ty Đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh Đồng Tháp, địa chỉ: Số
66, đường Huyện 95, Khu phố 8, phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp.

2

- Công ty Đấu giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp, địa chỉ: Số 382 Nguyễn
Thị Minh Khai, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp lựa chọn Công ty Đấu
giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp, địa chỉ: Số 382 Nguyễn Thị Minh Khai,
phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản
các tài sản đã kê biên sau:

1. Bồn chứa xăng dầu:
+ Bồn B1: dung tích khoảng 1000 m3

+ Bồn B2: dung tích khoảng 1000 m3

+ Bồn B3: dung tích khoảng 100 m3

+ Bồn B4: dung tích khoảng 100 m3

+ Bồn B5: dung tích khoảng 10 m3

+ Bồn B6: dung tích khoảng 100 m3

+ Bồn B7: dung tích khoảng 100 m3

2. Hệ thống bơm xăng dầu: mái che tiền chế, 05 máy bơm và toàn bộ
đường ống dẫn đến các bồn chứa xăng dầu.

3. Hệ thống phòng cháy chữa cháy: 01 máy bơm, thiết bị phòng cháy chữa
cháy, bồn chứa nước.

4. Trạm cấp phát xăng dầu:
- 01 trạm cấp phát xăng dầu cho ô tô xitec: gồm mái che tiền chế và lưu

lượng kế.
- 01 trạm cấp phát xăng dầu cho phương tiện đường thủy: gồm mái che tiền

chế và lưu lượng kế.
5. Công trình xây dựng trên đất: Nhà kho, nhà tập thể, nhà bảo vệ.
6. Bình điện hạ thế (03 bình) và hệ thống cột điện, dây điện.
7. Xe ô tô con nhãn hiệu Toyota Land Cruiser biển số 64A – 045.85, Giấy

chứng nhận đăng ký xe ô tô số 009081 do Phòng Cảnh sát Giao thông Công an
tỉnh Vĩnh Long cấp ngày 23/9/2017 cho Công ty Cổ phần Thương mại dầu khí
Cửu Long.

Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp thông báo để đương sự, người có quyền
lợi, nghĩa vụ liên quan, Công ty Đấu giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng Đấu giá tài sản quốc gia;
- Trang TTĐT Cục QLTHADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Đồng Tháp;
- VKSND tỉnh Đồng Tháp (để k/s);
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Lê  Thị  Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T11:28:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tiền Giang
	Lê Thị Thùy<thuylt.tgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T13:37:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T13:37:18+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T13:37:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T13:37:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!